Lempice Klesze

Demissio.

Coram offi' et actib' p'dentibus Casocis Capitani Brasces' pli' comp'at' N'ro Topia filia
 N'ra filia olim N'ris Stanislai Bortyn' relicta p'ini olim N'ris Alberti hoc ad p'denssecund'
 matrimonij N'ris Pauli Krynski cum eiusq' nati' nodemi personali assistentia et consensu p'dentibus sara mente et corpore ex'nt
 palam p'ce' ac libere recognovit quia N'ri Gregoris filii Joannis Bortyn'
 N'ri et eius posteris obligacionem suam tenet immobil' in bonis Lempice
 Klesze sicut olim N'ri Alberti hoc p'ini marito suo per N'rum Gabrielem Lem-
 pecki et Doroteam Koronaa coru'p'ed in uiginti sexagenis p'ob' inscrip'tis
 C'onsari modo potestate eiusq' in servatib' sub originali in e'one p'ossione tri-
 tione caictione ac ligamentis omni' bus in originali in manu' contentis accepit
 uiginti sexagenis et p'ietatione respectu eiusdem summa' N'ris Lucae hoc filio
 suo cum olim p'ini marito suo progenito de solutione crimi' lib' se super bonis
 olim marito sui p'fati spectan' nomine eiusdem filij sui de mittit et inscrip'tio-
 nem p'gata' in ipsum et eius successores plerane' transferet et transfundit
 Ac p'itron' illi iam ex nunc per N'rum et N'ras duas p'p'ius officiose acce-
 ptanda' d'at et admittit

Koc

Quieratio.

Coram offi' et actib' p'dentibus Casocis Brasces' pli' comp'at' N'ris Topia filia
 N'ris Stanislai Bortyn' relicta p'ini olim N'ris Alberti hoc ad p'denssecund'
 matrimonij N'ris Pauli Krynski cum eiusq' nati' nodemi personali assisten-
 tia et consensu p'dentibus sara mente et corpore ex'nt palam ac libere reco-
 gnovit quia N'rum Lucam hoc filium suum p'ini' matrimonij de solutione cri-
 m' lib' se de bonis h'oc p'ini' olim marito sui spectan' sufficien'ca satis
 factione' quiete' emittit et de bonis ex nunc waderendit.

Krynski

Debitum.

Coram offi' et actib' p'dentibus Casocis Brasces' pli' comp'at' N'ris Jacobus olim
 Joannis hoc de h'oc P'risodli h'oc. natus men' et corpore ex'nt palam ac libe-
 re recognovit quia N'ri Pauli Krynski et eius posteris tenetur estq' debitum centine-
 ri et liquid' debiti natura'q' pecunia' summa' Quater' h'oc h'oc p'ob' h'oc et
 ab actu p'dent' pro festo Sancti Martini Apostoli et Euagelista p'nt' futuris
 p'anta pecunia soluent et de omnib' bonis una cu' posteris suis submittit

Subm.

186

Sub actis simili aliorum decem Florentinum post in defectu pro tempore
sua solutione ad solvendum irreversibili succumbendo Et Com' off' Castri
nensi Provisio in primo cit' tenet tanquam peremptoria ratione ac
satisfactione sine ulla dilatione notione appellacione diffugio quousq' ac excepto.

Poniatowski

Debitum

Com' off' et actis Pontibus Castren' Brasce' pli' compr' r' h' Gregorius
Sibus Jannis Pontisphi servus mente et corpore sano palam ac libere
cognovit Quia Nobili Jacobo filio Jannis hoc et eius posteris tenetur esse
debitas centi deni et liquidi debita summam quatuor Florentinum post hanc
ab actu Pontis pro festo sancti Laurentij Martijris panem pecuniam tede
omnibus bonis una cum redditibus submittit sub iudicio simili aliorum quatuor
Florentinum post solvere reddere et restituere aut circa actu officij re-
novo et relinquere solvere in defectu non solutionis pro tempore
ad solvendum irreversibili succumbendo Et Com' off' Castri Provisio
in primo cit' tenet tanquam peremptoria ratione ac satisfactione sine ulla dilatione
notione appellacione diffugio quousq' ac exceptio.

Lupianka

Quietatio.

Com' off' et actis Pontibus Castren' Brasce' pli' compr' r' h' Jacobo Jannis
rebus olim Alberti Lupianensis de Lupianka antiqua herede sui meri et corporis exi-
stenti palam ac libere cognovit Quia sibi alio Nicolao olim Mat' h' de Lupian-
ka herede ex obligatione Bonorum immobilium in bonis Lupianka antiqua sita
principaliter per eandem r' h' Jacobo olim Jannis Lupianensi in septem sexagesimo post
Com' actis Pontibus Brasce' tenet secunda post Dominicam jubilate Anno d'ni
lesiano sexcentis quadraginta septimo scripta et per scriptum Jacobum Car-
tissu devisa septem sexagesimo post persolvit quod ipse quietat proventu
capat et de bonis ex parte videtur salva cunctis annuatibus hinc inde.

Lupianka antiqua

obligatio

Com' officio et actis Pontibus Castren' Brasce' pli' compr' r' h' Nicolao
olim Mat' h' Roschonghi de Lupianka antiqua h' servus mente et corpore
sano palam ac libere cognovit Quia r' h' Jacobo olim Alberti Lupianensi
et eius posteris Bonorum suorum immobilium in hereditate Lupianka antiqua
sita in primo campo Bielazare tres sulcos hiemales incipien' a granice Jank-
yska ad panem Biaduzna extendit in alio bono Bielazare tres sulcos
hiemales a panem Bielazare ad fluxum Xaver extendit in tertio cam-
po Xaver tres sulcos hiemales a Miedza altera ad r' h' Augustino r' h'.

Com.